LWupseB Hukonan BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
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OOroBop Ha

nposepeHue
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

4ro Wwupses
Hukonan
Brnagnmuposud

1/01kH 14.01.2025

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmunposund

2/01kH 14.01.2025

4ro Wwupses
Hukonan
Brnagnmuposud

3/01kH 14.01.2025

4no Wwupses

4/01kH Hukonan 14.01.2025

Brnagvmuposuny

4ro Wwupses
Hukonan
Bnagumumposuny

5/01kH 16.01.2025

4no LWwupses

6/01kH Hukonan 27.01.2025

Brnagvmuposuny

4Mo LWupses
Hukonan
Bnagumuposuny

7/01kH 27.01.2025

CBepeHun

LLnpsieB Hukonan BnagnMmnposuny

005201

28.11.2008

O6beKT
OLLeHKMU

3em
y4acToK

3eMm
y4yacTok

3naHune
CTONI0BOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



8/01kH

1/01kH

2/01kH

3/01kH

4/01kH

5/01kH

6/01kH

7/01kH

8/01kH

9/01KH

9/02KH

10/02KH

11/02KH

12/02KH

4no Wwupses
Hukonan
Brnagvmuposuny

000 "KMnao"

000 "KMNao"

000 "KMNao"

000 "KMNao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KMnao"

000 "KMnao"

4rio Wwupsaes
Hukonan
Brnagumuposuny

4rio Wwupsaes
Hukonan
Bnagnmuposuy

4ro Wwupses
Hukonan
Bnagnmunposund

4ro Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

27.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

01.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

Oom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Lom

Oom

Oom

Oom

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



13/02KH

14/02kH

15/02KH

11/02kH

12/02kH

13/02KH

14/02kH

15/02KH

16/02KH

17/02kH

18/02kH

19/02kH

20/02kH

21/02kH

22/02KH

4no Wwupses
Hukonan
Brnagvmuposuny

4ro Wwupses
Hukonan
Brnagnmuposuy

4no Wwupses
Hukonan
Brnagvmuposuny

000 "KMnao*

000 "KMNao"

000 "KMNnao"

000 "KMNao"

000 "KMna0o"

000 "KMnao"

000 "KMnao"

000 "KMnao*

000 "KMNao"

000 "KMNao"

000 "KMNao"

000 "Kna0"

18.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

05.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

23.02.2025

21.02.2025

Oom

Oom

Kom
nomelleHune

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Oom

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oom

3em
y4acTokK

Odom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



23/02KH

16/03KH

17/03KH

18/03KH

19/03kH

20/03KH

21/03kH

22/03KH

23/03KH

24/03KH

25/03KH

26/03KH

000 "KMnao"

4no LWwupses
Hukonan
Brnagvmumposuny

4Mo LWupses
Hukonan
BnagumumpoBuny

4Mno Wwupses
Hukonan
Brnagvmumposuny

4YMo LWupses
Hukonan
Bnagumuposuny

4Mno Wwupses
Hukonan
Bnagnmunposuy

4Mo LWwupses
Hukonan
BnagumupoBuy

4Mno LWwupses
Hukonan
Bnagnmunposuy

4rio Wwupses
Hukonan
Bnagumuposuny

4ro Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

4Mno Wwupses
Hukonan
Bnagnmunposund

4ro Wwupsaes
Hukonan
Brnagnmunposuy

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

18.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KeBapTupa

[apax

[apax

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



27/03KH

28/03KH

24/03KH

25/03KH

26/03KH

27/03KH

28/03KH

29/03KH

30/03KH

31/03KH

32/03KH

33/03KH

34/03KH

35/03KH

36/03KH

4no Wwupses
Hukonan
Brnagvmuposuny

4ro Wwupses
Hukonan
Brnagnmuposuy

000 "KMNnao"

000 "KMnao"

000 "KMnao"

000 "KMnao"

000 "Knao*

000 "KMNa0"

000 "KMNao"

000 "KNnao"

000 "KMnao"

000 "Knao"

000 "KMnao"

000 "Kmnao*

000 "KMNao"

25.03.2025

28.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

29.03.2025

31.03.2025

Oom

KBapTupa

Oom

Oom

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

Oom

KeapTupa

Oom

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



