

Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяев Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005201			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Здание столовой	Рыночная	Оценка недвижимости
4/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1/01кн	ООО "КПЭО"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2/01кн	ООО "КПЭО"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3/01кн	ООО "КПЭО"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4/01кн	ООО "КПЭО"	16.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5/01кн	ООО "КПЭО"	16.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6/01кн	ООО "КПЭО"	23.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7/01кн	ООО "КПЭО"	23.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/01кн	ООО "КПЭО"	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
9/01кн	ООО "КПЭО"	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
9/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	01.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
11/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
13/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	18.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

14/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.02.2025	Ком помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/02кн	ООО "КПЭО"	05.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
12/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/02кн	ООО "КПЭО"	12.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/02кн	ООО "КПЭО"	12.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
16/02кн	ООО "КПЭО"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/02кн	ООО "КПЭО"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/02кн	ООО "КПЭО"	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/02кн	ООО "КПЭО"	19.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/02кн	ООО "КПЭО"	19.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
21/02кн	ООО "КПЭО"	23.02.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/02кн	ООО "КПЭО"	21.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/02кн	ООО "КПЭО"	27.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	03.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
17/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
19/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
26/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
27/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03кн	ООО "КПЭО"	03.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

25/03кн	ООО "КПЭО"	04.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
26/03кн	ООО "КПЭО"	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/03кн	ООО "КПЭО"	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28/03кн	ООО "КПЭО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29/03кн	ООО "КПЭО"	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/03кн	ООО "КПЭО"	20.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31/03кн	ООО "КПЭО"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/03кн	ООО "КПЭО"	21.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33/03кн	ООО "КПЭО"	24.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
34/03кн	ООО "КПЭО"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/03кн	ООО "КПЭО"	29.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
36/03кн	ООО "КПЭО"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости